cepit. k Et baculū suū leuabit super te: sed non pec/ tiet te: l In via egypti: id est in illa parte iuda que est/ inter hierusalē et egyptum. Omnes enī illas ciuitates exter/ minauit veniens de egypto. Et bene dico: Noli timere: m Adhuc enī paululū modicū z consumabit/ indignatio mea z/ furor meus super/ scelus eozū: id est/ egyptioz z assyrioz. Judic. 7. g.

bit super eum dominus ex/ ercituū flagellū iuxta pla/ gam madian i petra oreb/ et/ virgam suam super mare: et leuabit eam in viā egypti. Et erit in die illa/ auferetur/ onus eius de humero tuo/ et iugum eius de collo tuo: et computrescet iugum a fa/ cie olei. Veniet in aiōth: z transibit in magron/ apud/ magnas commendabit va/ sa sua. Transierunt cursim: z gabaa sedes nra. Obstupu/ it rama: gabaa saulis fugit:

indignatio mea z furor meus super scelus eozū: id est egyptioz z assyrioz. Judic. 7. g. Lompletum est hoc longo tempe post: sci/ licet decioquarto an/ no ezechie. Et hoc p/ dixit ppheta tempore/ achac: qui sedecim/ ānis regnauit ante eze/ chiam. Sed paululū dicit hoc tempus cō/ paratiōe eternitatis: respectu cuius omnia/ secula momētanea sūt. Similiter. j. xxvj. d. Abscondere modicū ad momētum/ donec/ pertranscat indigna/ tio mea. Et. liij. b.

Ad punctum in modico dereliqui te. Et Apoc. vj. c. Dic/ tum est illis vt req̄sicerēt adhuc tempus modicū/ donec im/ pleatur numer/ seruoꝝ eozū. n Et suscitabit/ dicit p/ ppheta: o Super eum. i. sennacherib: p Dn̄s exer/ citūū. i. angelicarū virtutū. q Flagellū. i. indignationē/ et vltionē. r Iuxta plagā madian in petra oreb. i. vbi/ oreb occisus est: Judic. vij. g. q. d. sine lesione et labo/ re iudeoz exterminabit sennacherib z exercit/ eius: sic ma/ dianitē vici sunt a gedeone sine sanguine iudeoz. Et verum/ est h: qz ipse sennacherib interfect/ fuit a duob/ filijs suis/ dū/ ozaret i templo suo: z exercit/ percussus ab angelo. j. xxvij. g.

Et virgam suam. i. potentā suā leuabit sennacherib. t Sup mare/ rubz. q. d. anteqz veniat sup te/ aggredietur tharacham regem ethiopiē: et transiit/ mare rubz leuabit/ virgā suam sup egyptū: et sic cū mlto exercitu reuertet/ hie/ rusalē. v Et leuabit eam. i. potentā suam. w In via/ egypti: qz destruet omnes ciuitates iude/ q sunt in via qua/ itur in egyptū de hierusalem. Et hoc qz sperasti in egyptiis: vt dicit Interl. Hiero. y Et erit in die illa: cū ab egypto/ redierit sennacherib. z Auferet onus ei/ de hume/ ro tuo z iugū ei/ de collo tuo. i. seruit/ et opp̄sio/ occi/ so exercitu ab angelo. a Et computrescet iugū a facie/ olei. i. iniq/ dñatio eius deficiet a p̄sentia miscdiē dei: q per/ angelū suū exercitū eius interficiet. b A facie/ olei. i. a p̄ntia christi: De q Cat. j. a. Oleū effusū nomē tuū.